



भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान

(पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त परिषद)

सोताई देववन, जोरहाट-785010, असम

ICFRE-RAIN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(An Autonomous Body of Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Govt. of India)

Sotai Deovan, Jorhat-785010, Assam

दूरभाष/Phone: 0376-2305101/105

ईमेल/E-Mail ID: dir_rfri@icfre.org



संख्या/No3/20/89-Ests. Vol. II/1005


दिनांक/Dated the 28th November, 2023

आदेश/ORDER

विभागीय पदोन्नति समिति (डी.पी.सी.) की अनुशंसा पर, इस संस्थान के निम्नलिखित अवर श्रेणी लिपिक (वर्तमान में तदर्थ आधार पर उच्च श्रेणी लिपिक के रूप में कार्यरत) को पे मैट्रिक्स का लेवल-4; ₹ 25,500-81,100/- वेतनमान में नियमित आधार पर उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से पदोन्नत किया जाता है।

On the recommendation of the Departmental Promotion Committee (DPC), the following Lower Division Clerks of this Institute (Presently working as Upper Division Clerk on ad-hoc basis) are promoted to the post of Upper Division Clerk on regular basis in the Pay Scale at Level-4; ₹ 25,500-81,100/- of Pay Matrix w.e.f. the date of joining to the post.

1. श्री उदयन शर्मा/Shri Udayan Sarmah
2. श्रीमती संगीता बोरा/Smt. Sangeeta Bora
3. श्री अनूप बरुआ/Shri Anup Baruah
4. श्रीमती चयनिका बोरा/Smt. Chayanika Borah
5. श्री हेम प्रसाद दुआरा/Shri Hem Prasad Duarah
6. श्री हरि प्रसाद दत्ता/Shri Hari Prasad Dutta
7. श्री रवि दत्त/Shri Ravi Dutt


निदेशक/Director

भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान, जोरहाट/ICFRE-Rain Forest Research Institute, Jorhat

प्रतिलिपि/Copy to:

1. सचिव, भा.वा.अ.शि.प., देहरादुन को सूचनार्थ/The Secretary, ICFRE, Dehradun for information.
2. डी.डी.ओ, भा.वा.अ.शि.प.-व.व.अ.सं., जोरहाट/DDO, ICFRE-RFRI, Jorhat.
3. संबंधित व्यक्ति/Persons concerned.
4. संबंधित व्यक्तियों की सेवा पुस्तकें और व्यक्तिगत फाइलें/Service Books and Personal Files of concerned persons.
5. कार्यालय आदेश फाइल/गार्ड फाइल/Office Order file/Guard file.
- ✓ 6. सूचना प्रौद्योगिकी कक्ष, भा.वा.अ.शि.प.-व.व.अ.सं., जोरहाट को वेबसाइटों पर आवश्यक अपलोड के लिए/IT Cell, ICFRE-RFRI, Jorhat for necessary upload in the websites.